
Câmara Municipal de Queluz 
 

 
CONTRATO nº 01/2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2017 

Data do ajuste: 30/01/2017 

Contratada: SOARES & FERREIRA LTDA - ME 

Objeto: Contratação de empresa especializada acompanhamento de recortes eletrônicos referentes a 

Câmara Municipal de Queluz.  

Vigência: 01/02/2017 a 31/12/2017 

Valor Total: R$ 1.254,00 (mil duzentos e cinquenta e quatro reais).  

 

 
















